Type WLL Stag/profil Skinnelængde
(L1)
Svingområde Højde (H1) Højde til skinne
(H2)
Søjleprofil Fodplade
SK163801111 80 kg 1-Mini 3000 mm 270° 3635 mm 3000 mm 160x160 A
SK164801211 80 kg 2-Mini 4000 mm 270° 3635 mm 3000 mm 160x160 A
SK165801211 80 kg 2-Mini 5000 mm 270° 3635 mm 3000 mm 160x160 A
SK206802221 80 kg 2-Maxi 6000 mm 270° 3785 mm 3000 mm 200x200 B
SK2041253222 125 kg 2-Maxi 4000 mm 270° 3785 mm 3000 mm 200x200 B
SK2051252222 125 kg 2-Maxi 5000 mm 270° 3785 mm 3000 mm 200x200 B
SK2061253232 125 kg 2-Mega 6000 mm 270° 3785 mm 3000 mm 200x200 B
SK2051503232 150 kg 2-Mega 5000 mm 270° 3785 mm 3000 mm 200x200 B
SK2032502122 250 kg 1-Maxi 3000 mm 270° 3785 mm 3000 mm 200x200 B
SK2042502222 250 kg 2-Maxi 4000 mm 270° 3785 mm 3000 mm 200x200 B
SK2033202132 320 kg 1-Mega 3000 mm 270° 3785 mm 3000 mm 200x200 B
SK2043203232 320 kg 2-Mega 4000 mm 270° 3785 mm 3000 mm 200x200 B
SK2033503132 350 kg 1-Mega 3000 mm  270° 3785 mm 3000 mm 200x200 B
SK3065004143 350 kg 1-Magnum 6000 mm 270° 3835 mm 3020 mm 300x300 C
SK3056004143 550 kg 1-Magnum 5000 mm 270° 3835 mm 3020 mm 300x300 C
SK3048004143 800 kg 1-Magnum 4000 mm 270° 3835 mm 3020 mm 300x300 C
SK30310004143 1000 kg 1-Magnum 3000 mm 270° 3835 mm 3020 mm 300x300 C
Søjlesvingkraner
 JLM tekniks søjlesvingkraner med en anodiseret aluminiumsudlæggerarm.
Alle bevægelige dele er med lejer. Kranen leveres i RAL7024. Leveres med løbekat og kabelvogne
Kranen kan også leveres som flytbar eller i rustfri.
1.4 – Redigeret d. 18.12.2024
Tilvalg:
L2310261605 Stop til arm
SK1000 Ændring af søjlehøjde (+/- 1000 mm)
SK1005 Limanker og gevindstænger
SK1010 Ændring af søjlefarve
Fodplade:
 A                       B                C